
CooP Jednota Nové Zámky; spotrebné
druŽstvo

Hlavné nám.6
940 49 Nové ámky
Éo 00í68882
É DPH sK2o2o4o1262 Dlě 2020401262

ěíslo účtu 118172lo2oo
0008

Tel.: 035 092í /(,0

Frr:035 0/l{14 5(N
oddlel: DÍ' vloŽke čblo:
ot'olný 3úd NltÍa
7. 8. í957

HS - objednávka č
Odberatel' OBEC RUBAN

OBECNY URAD
xxx
94,136 RUBAN

lČo
tč DPH
Dlč

309231

2021060580

í20369

Forma úhrady:

Fakturujeme Vám za tovaÍ d'l. č. 23í6'
2317, 2319, 2321 - 2325, 2327

18.940 20 0.00 22.74

t

*. fi*tili,,it', ll;. n íjni:n,,Ylrcj }.:ol*icr)e

Celkom OSV:
celkom pr. ďPn'

0%

0%
,100/o

20lo

0.00

0.00

0.00

18.94

0.00

0.00

0.00

3.80

Bank.gpoiénie: Novézámky, Hlavné nám. 5' 94o 33, Nové zámky, sR, IBAN: sK98 0200 00oo 0000 00í1 8172' SWFT (Blc):

vytlačénédňa: 2g.o2'2o12 07:26:17 spracoval: uvr@rove
(1093-ekpo-dv.1o.o14'o) 

-'Ý



COOP JEDNOTA N.ZAMKY SD .15-087

15-087 RUBAN
NAMESTIE 6 lČo: 168882 lČ DPH: sK2o20401262

Banka: VUB NOVE ZAMKY

:87 I 55932

Dodací list _ výdajka č. 2327
UVER /SJMS

ir
.f; Odberatet: OBECNY URAD
'.i

iXXX
lrj941 36 RUBAN

lČo: 309231
Dátum vystavenia . 20'02.2012

;jif'_ $;" 'iřň_ DPH celkom Cena s DPH

2. 85800't0382739 C00P MLTEKO UHT 1.50/" 1L

základ a hodnota DPH 20 %:

. Spolu: 3,000
Spolocnost je zapisana v OR vedenom na Okresnom sude v Nitre, odd.DR, vlozka c.6O/N

.

DL vystavil: ALZBETA KOVACOVA //-L Šrobke FdábňpÍl Materskej škote
94í 36 Bún^*-'-

0,92 200/" 0,18

1,75 0,35

1,75 0,35 2,10 EIJR

t

$r Amadeus 1.2ooo.2í2.2 JNz EuRol o 2oo4l2oo9 NRsYs spol. s r. o., Akademická 12, 949 01 Nitra, www.nrsys.sk, Tel.: 0g71654'1 541



COOP JEDNOTA N.ZAMKY SD 15-087
15-087 RUBAN

E NAMESTIE 6
49 NOVE ZAMKY

'elefÓn/Fax:

Stredisko/Doklad: 87 / 55887

Dodací list _ výdajka č. 2325

lČo: 168882 lČ DPH: sK2020401262
Banka: VUB NOVE ZAMKY Číslo účtu:

UVER SJ MS

Odberatel: OBECNY URAD
lČo: 309231

XXX Dátum vystavenia : 17 '02'2012
941 36 RUBAN

označenie základ
DPH

Cena s DPH

1.85860í0382739

2.298759

3.290336

C00P MLIEK0 UHT 1.50/o 1L

MV HYO LABUZNIK SUNK

SYR KMVICKA VYKROJ

základ a hodnota DPH 20 oki

Spolu:

20!o

20oÁ

KS

KG

KG

0,46

3,72

4,26

0,92

0,64

0,75

2,31

2,31

0,18

0,13

0,15

0,46

0,46

0,55 EUR

4,48 EUR

5,t1 EUR

1,10

0,77 EUR

O,9O EUR

2,77 ilR

Škobká |edáleň
pd Materskej škole

941 36 Rúbaň

2,350

-t

1

$polocnost le zapisana v OR vedenom na Okresnom sude v Nitre, odd.DR, vlozka c.60/N

:

' OL vystavil : ALZBETA KOVACOVA revzal

1

$ Amadeus 1.2ooo.2 Í2.2 JNz EURO] o 2oo4l2oo9 NRsYs spol. s r. o., Akademická 'l2, 949 01 Nitra, www.nrsys.sk, Tel.: 03716541 541



JEDNOTA N.ZAMKY SD ,I5.087

15-087 RUBAN
NAMESTIE 6

NOVE ZAMKY
ax:

: 87 / 55860

list _ výdajka č. 2324

tČo: toaaaz
Banka: VUB NOVE ZAMKY Číslo účtu: 118-17210200

Strana č.: 1 z'1

sK2020401262

Odberatel: OBECNY URAD

XXX
94,I 36 RUBAN

lČo: 309231

Dátum vystavenia'. 16.02.2012

označenie NázovpoloŽky základ
DPH

0,92

MJ

KS

MnoŽstVo DPH Celkom Cena s DPH icena DPH
1.8586010382739 C00P ML|EKo UHT 1.5% 1L

2.8586000491007 C00P DZEM JAHODA 340G KS

KS/4

1,000

1,000

1,04

0,99

1,04

0,99

20o/o

200/o

20lo

0,21

0,20

2,000 0,46 0,18 1,10 EUR

3. 106 CHLIEB PSEN.RAZNY lOOOG

základ a hodnota DPH 20 o/o:

Spolu: 4,000

l.Spolocnost je zapisana v OR vedenom na Okresnom sude v Nike, odd.DR, vlozka c.6O/N

Í,oTRAvl]il

1.25 EUR

1,19 EUR

3,54 zuR

1,25 EUR

1,19 EUR

DL vystavil: ALZBETA KOVACOVA
i.,. 087 ovar prevzal

l 16 Rúbeňč.203

'tli{Í{ffi[

'$l 
Amaoeus 1 '2ooo.2 I2.2 JNz EURo] o 2oo4l2oo9 NRsYs spol' s r. o., Akademická 12' 949 oí NitÍa, www.nrsys.sk, Tel.: 0g716541 541



COOP JEDNOTA N.ZAMKY SD 15-087
.I5-087 RUBAN

NAMESTIE 6 lČo : 168882 tČ opn:
NOVE ZAMKY Banka: VUB NOVE ZAMKY

87 I 55829

Dodací list _ výdajka č. 2323

odberateÍ:

XXX

OBECNY URAD

941 36 RUBAN

označenie NázoVpoloŽky MnoŽstVo

2.858601 0382739 COoP MLTEKO UHT 1.50/o 1 L

0,474

2,000

základ a hodnota DPH 20 iki

Spolu: 2,470
SpolocnostJe zapisana v oR vedenom na okresnom sud€ v Nitre, odd.oR, Vlozka c.60/N

DL vystavil : ALZBETA KOVACOVA

i

lČo: 309231

Dátum vystavenia :15.02.2012

DPH
základ
DPH

Cena s DPH

0,65 EUf

0,55 EUr

0,05

0,190,91

1,17

1,17

0,24

0.24 1,41EUR

Šrobrg Fdáleň
pri Materske; Škole

941 36 rriirrr

UVER SJ

$ Amaoeus 1'2ooo.2I2.2 JNz EURol o 2oo4/2oo9 NRsYs spol' s r' o.' Akademická 12, 949 oí Nitra, www.nrsys.sk, Tel.: 037/6541 541



Dodací !ist - výdajka č. 2322
UVER SJ MS

OBECNY URAD

XXX
941 36 RUBAN

1.283320 0Z POMARANCE il.TR

2.8588000289394 RYB K MAKR V OL SoK 1 60G

3. 8593893701 731 NAPOJ GRANKO COK 25oG

základ a hodnota DPH

ť} '' Spolu:

tČo: gogzst

Dátum vystavenia : 1 5'02'2012

KG 1,942

KS 1,000

KS 1,000

0,54

0,74

1,41

1,05

0,74

1,41

3,20

3,20

0,21

0,15

0,28

0,64

0,64

20lo

200/o

20%

1,26 EUR

0,89 EUR

1,69 EUR

3,84 zuR

0,65 EUR

0,89 EUR

1,69 EUR

20 o/.i

3,940

0,"r,,..4.........

ško'ske ledáleň
prl Materske1 Škole

941 36 Rúbaň
DL vystavil : ALZBETA KOVACOVA t

označenie základ
DPH

$ Amaoeus 1'2ooo.2|2.2 JNz EURo] o 2oo4l2oo9 NRsYs spol. s r' o., Akademická 12' 949 01 Nitra, Www.nrsys.sk, Tel.: o3716541 541



: COOP JEDNOTA N.ZAMKY SD 15-087
.I5-087 RUBAN

E NAMESTIE 6

49 NOVE ZAMKY

isko/Doklad; 87 155785

Dodací list _ výdajka č. 2321

tÓo: toaagz tČ opH: s\<2o2o4o1262
Banka:VUB NoVE ZAMKY Čísloúčtu: 118-17210200

StranaČ.: 1z1

UVER SJ MS

Odberatet: OBECNY URAD

XXX
941 36 RUBAN

lČo: 309231
Dátum vystavenia '. 14.02.2012

NázoV poloŽky MJ Množstvo

1. 106

2.8585000718930

.3. 8586010382739

4.8585026540256

5.294426

CHLIEB PSEN.RAZNY lOOOG

COOP TUK MARGARIN 4OOG

COOP MLIEKO UHT 1.5% 1L

OZ KIVI KOSIK 1KG

MV SUN KRALOVSKA

KS/4

KS

KS

KS

KG

1,000

1,000

2,000

1,000

0,1 58

0,99

0,71

0,46

0,79

4,68

0,99

0,71

0,92

0,79

0,74

4,15

4,15

0,20

0,14

0,18

0,16

0,15

0,83

0,83

200k

20%o

200/o

200/o

1,19 EUR

0,85 EUR

1,10 EUR

0,95 EUR

0,89 EUR

4,98 zuR

1,19 EUR

0,85 EUR

0,55 EUR

0,95 EUR

5,63 EUR

základ a hodnota DPH

Spolu:

'!':.Spolocnost je zapisana v OR vedenom na Okresnom

;..

1
DL vystavil : ALZBETA KOVACOVA ':'

5,160
sude V NitÍe, odd'DR, Vlozka c.60/N

20 o/o:

školgra |edáleň
pÍi Materskej škole

941 36 Flúba*

Amadeus 1.2000.2|2.2 JNz EURolo2oo4/20oe NR6YS gpol. B Í. o., Akad€mlcká 12,949 01 Nitra, www.nrsys.sk, Tel.:03716541 541



COOP JEDNOTA N.ZAMKY SD 15.087

15-087 RUBAN
NAMESTIE 6

NOVE ZAMKY

:87 I 55762

Dodací list _ výdajka ě. 2319

tČo: toasaz tČ opH: sK2o2o4o1262
Banka; VUB NOVE ZAMKY Číslo úČtu: 1 18-17210200

UVER SJ

Odberatel:OBECNY URAD

XXX
941 36 RUBAN

Názov poloŽky MnoŽstvo

lČo: 309231

Dátum vystavenia : 13.02.2012

DPH DPH
í.85860'l435'l540

2.8586010382739

3.8588002841323

PocH cuKoB vANIL 5X2

COOP MLIEKO UHT 1.5% 1L

PEC BABOVM4OOG

Základ a hodnota DPH

AJ
rc
KS

1,000

1,000

1,000

0,29

0,46

1,02

0,06

0,09

0,21

0,36

0,36

0,29 200/0

0,46 2010

1,02 200/,

1,77

1,77

Cena s DPH

0.35 EUR

0.55 EUR

1,23 EUR

20 o/o:

Tovarprevzal...

2,13 zuR

školsta |oc|á!e;ň
pri Materske; šxore

941 3b r.'ir."a

POT
08r-

941 36 Rúbhň č.283

Amadeus 1.2000'2 |2.2 JNz EURO] o 2004/2009 NRsYs spol. s r. o., Akademická 12, 949 01 Nitra' www.nrsys.sk, Tel.: 03716541 541



COOP JEDNOTA N.ZAMKY SD 15-087

15-087 RUBAN
NAMEsTIEo lČo:togggz

NOVE ZAMKY

:87 I 55723

)odací list - výdajka č. 2317

Banka: VUB NOVE ZAMKY
sK2020401262

ČÍslo účtu: 118-17210200

Strana č.: '1 z 1

UVER SJ

)dberatel: OBECNY URAD

(xX
lČo:309231
Dátum vystavenia : 10'02.2012

MJ

KS

KS

Množstvo

1,000

1,000

cena
Celkom cena Š DPH

í.8588004344952 c00P PEc BABoVIG 500G. ,4at!
2.40í450004í988 ML MoNTE coKo 4X55G

0,75

0,66

0,75

0,66

DPH DPH
209/o

200h

O,9O EUR

0.79 EUR

1,69 zuR

0,90

0,79 EUR
" iti:t:t::. -1i.,.11. i:.,

;'. '' základ a hodnota DPH

' . ]jl.ť gPvlv. . 4|vvv

)olocnostje zapisana v OR vedenom na Okresnom sude v Nitre, odd.DR, vlozka c.60/N

OL yystavil: ALZBETA KOVACOVA Tovar prevzal

20 o/o:
1,41

1,41

0,28

0,28

jC ,::ifiifilia,P

ryiť${i}1;[

(p Amadeus í.í999.3 Í2.2 JNz EURot @ 2oo4l2oo9 NRsYs spol. s r. o', Akademická 12, 949 o1 Nitra, www.nrsys.sk, Tel.: 037/654í 541



JEDNOTA N.ZAMKY SD 15-087

15-087 RUBAN

ZAMKY
AX:

|odací list - výdajka č. 23'16

tČo: togogz tÓ opH: sK2o2o4o1262
Banka; VUB NOVE ZAMKY Číslo ÚČtu; 118-17210200

Stranač.: 1z1í

UVER SJ MS

Odberatel: OBECNY URAD

XXX
94'I 36 RUBAN

lČo : 309231
Dátum vystavenia : 09'02.2012

označenie NázovpoloŽky Základ
DPH DPH

0,05 20%

0,18 20%

0,23

0,23

I

Celkom

0.06 EUR

0,22 EUR

0,28 EIJR

0,06

0.22 EUR

šrolsM Jedáleňpn MateÍskei škole
941 36 BÚuan



.2012/01:28

A N.ZAMKY SD 15-OB7
Výdaj na úver od : 09.02,2012 do : 20.02.2AI2

Stredisko : B7

Suma PC bez DPH

Strana č.:

(c) NRSYS-software

Suma k úhradeSuma DPH

Odberate] oBECNY URAD, IČo oBEC RUBAN, IČ DPH , účet

20 0, 05 0 ,23 0 ,28

Súčet DL:

2o

23r6 0, 05

0,28

0 ,23

I, 4I

0 ,28

!,69

23r1 0 ,28

0,36

t, 4I

1',ll

I, 69

2,13

23r9 0,36

0, B3

I,ll
/ 1{

2,13

4,98

232r 0, 83

0, 64

4t15

3,20

4,98

3, B4

*sýšg,!1PL; ' 
" '

i
)n

Súčet DL:

20

2322 0, 64

4,24

3,20

I,Il

3,84

1, 41

Súčet DL:

20.

2323 0 ,24

0,59

I,Il

2,95

l, 4I

? qÁ

ll
\

Súčet DL:

20

2324 0,59

0, 46

t oE,

2,3I

3, 54

2,11

Súčet DL:

20

2325 0, 46

0,35

2,37

1,75

2,ll

2,10

Súčet DL: 2321
Súčet za odb.:
Celkový súčet :

PouŽitý fí]-ter:
KÓD oDBERATEIA sa rovná 'OBEC'

0, 35
3, B0
3, B0

1,75
18,94
18, 94

2,I0
22,14
22,14

Šrorcrá |edáteň
pÍi lvuierskei škole

94l 36 Rúbaň

cooP Jednota Nové Zámky
spotrgbné družstvo

3fjj" zz -oz' zotz

ČlJo:
sr'n ať(
á LHá:

PÍllol'r otd. illk Rď€fint


